geleceğini tehlikeye düşürdüğü için idam dahi edilebilir29.Osmanlı

Devletinde devlet memurları dışında çalışanların da rüşvet aldığı

görülmüştür. Özellikle esnaf ve tüccar gibi meslek sahiplerinin rüşvet ve

yolsuzluk suçlarından dolayı cezalandırıldığı belirtilmiştir. Bu bağlamda

Hicri 1147 (Miladi 1734) yılında Bursa’da ekmekçi ve kasap esnafı birlik olup

bazı kimselere rüşvet vererek et ve ekmeği fahiş fiyatla satmıştır. Bu

durumdan rahatsız olan halk şikâyette bulunmuş ve bunun üzerine böyle bir

satış yasaklanmıştır30. Yine Anadolu’nun sahile yakın yerlerinde yetişen